DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в состав Правления Республиканской службы
по тарифам Донецкой Народной Республики, утвержденный
Распоряжением Главы Донецкой Народной Республики

от 15 декабря 2016 года 220 «Об утверждении состава Правления
Республиканской службы по тарифам Донецкой Народной

Республики»

В соответствии со статьями 59, 60 Конституции Донецкой НароднойРеспублики

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в Распоряжение Главы Донецкой Народной Республикиот 15 декабря 2016 года 220 «Об утверждении состава Правления
Республиканской службы по тарифам Донецкой Народной Республики»следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Правления Республиканской службы по
тарифам Донецкой Народной Республики Кречина Дмитрия Николаевича.

1.2. Включить в состав Правления Республиканской службы по
тарифам Донецкой Народной Республики Мельникову Викторию
Викторовну.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его
официального опубликования.

//*АЖ 1 о
Ш / s; ; |
1К11 / 1

1, ХЯИ'*Глава
Донецкой Народной Республ Д. В. Пушилинтк

г
«Ад » 2019 года

/<&